18 miserunt 5
+ eis 69
suas 50; CAr Ps
in apostolos 5 6 50 58 59 61 62 63 251 G²AFSN Π^F ρ^A
Γ^{AM} O Z^{MCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^L C Σ^{TCO}
Δ^{LMB} κ^V Ω^W Β^S; CAr Ps; M-M in apostolos 54 Λ^H
× apostolos 51; LUC super apostolos X × × 69
eos 5 6 50 54 59 61 69 Π^F O Θ^{AM} θ^V Σ^{TCO} Ω^W; M-M

autem princeps sacerdotum et omnes qui cum illo erant, haeresis Sadducaeorum, repleti sunt invidia/ **M-M** (594A): /exsurgens autem princeps sacerdotum et omnes qui cum illo erant: que est hereses Saduceorum. repleti sunt zelo/

18 cf Act 4,3 **AM** Jos 79 (120,4): Gn 41,56/... inciebant manus in eos et (sed N) trudebant (tradebant *NVP*) in custodiam praedicatores salutis .../Gn 45,26

ARA cap 12 (217): de eo ubi in templo apostoli qui in carcerem missi fuerant sunt reperti tit (262): de eo ubi zelo Iudeorum omnes apostoli, ne praedicarent, in carcerem sunt detrusi/cf 1,515-518 (262): interea templi

ilos 51 58 62 63 251 GAFSN ρ^A Γ^{AM} Z^{M2WCP} QM θ^B Φ^{ETMZGRBV} σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Δ^{LMB} X κ^V Β^S; LUC
in adservatione 5 in custodiam 251 O; LUC; M-M:
εἰς τηρησιν 08 1884
× 69; LUC
et abierunt unusquisque in domicilia 5: καὶ επορευθῇ εἰς εκαστος εἰς τα ιδια 05
in crastinum erat enim iam vespera 69(cf Act 4,3)

zelo mordente priores / ecclesiam crevisse dolent animaeque colonos / ne spargant quod corde metant, in sede elegant / carceris, ut desint nascenti sarcula messi/cf
CAr cpl Act 13 (1385D): /et retentos apostolos positis custodibus in publicum carcerem retruserunt/cf Ps 118,139 (1120,2558): cf 5,17; 13,45/et iniecerunt manus suas in apostolos FU prae 2,45 (521,1100): 2 Cor 12,10/... memoratur quod Iudei apostolos in custodiam publicam missos/cf LUC par 17 (227,39): /et iniecerunt manus apostolos et posuerunt illos in custodiam/ **M-M** (594A): /et iniecerunt manus in apostolos: et posuerunt eos in custodiam publicam/

| 19 | Ἄγγελος | δὲ | κυρίου | διὰ | νυκτὸς | ἀνοίξας | τὰς θύρας |
|----|-------------|----------|-----------|---------|--------|-----------|-----------|
| | + τοτε | | | | | ἡνοιξέν | |
| D | per | nocte | vero | angelus | domini | aperuit | ianuas |
| L | angelus | autem | domini | per | noctem | aperuit | ostia |
| P | angelus | vero | domini | per | noctem | aperuit | ianuam |
| I | angelus | autem | domini | per | noctem | aperuit | ianuas |
| | | | | x | x | | |
| T | angelus | autem | domini | per | noctem | aperiens | ianuas |
| F | angelus | autem | domini | per | noctem | aperiens | ianuas |
| G | angelus | autem | domini | per | noctem | aperiens | ianuas |
| S | angelus | autem | domini | per | noctem | arripiens | ianuas |
| V | angelus | autem | domini | per | noctem | aperiens | ianuas |
| | | | | | | | |
| D | τῆς φυλακῆς | ἐξαγαγών | τε | αὐτοὺς | εἶπεν | | |
| L | carceris | cumque | duxisset | eos | dixit | | |
| P | carceris | cumque | eduxisset | eos | dixit | | |
| I | carceris | et cum | eduxisset | eos | dixit | | |
| T | carceris | et | eduxit | illos | dicens | | |
| F | carceris | et | educens | eos | dixit | | |
| | | | | | | | |
| G | carceris | et | educens | eos | dixit | | |
| S | carceris | et | educens | eos | dixit | | |
| V | carceris | et | educens | eos | dixit | | |